(
03
.
11.2015
) (
Администрация города Благовещенска
Амурской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Благовещенск
) (
№
) (
4043
)

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Благовещенска, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности, утверждённый постановлением администрации города Благовещенска от 05.08.2014 №3264
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с целью упорядочения процесса формирования и реализации муниципальных программ муниципального образования города Благовещенска
постановляю:
1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Благовещенска, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности, утверждённый постановлением администрации города Благовещенска от 05.08.2014 № 3264 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 18.06.2015 № 2320) следующие изменения:
1.1 абзац второй пункта 6.6. раздела VI «Внесение изменений в муниципальную программу» изложить в следующей редакции:
«при внесении в текущем финансовом году изменений, касающихся финансовой части муниципальной программы, - не позднее чем за 2 дня до дня утверждения Благовещенской городской Думой решения о внесении изменений в городской бюджет на текущий год и плановый период;»;
1.2 в абзаце третьем пункта 6.6. раздела VI «Внесение изменений в муниципальную программу» цифры «10» заменить цифрой «5».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска С.В.Калашникова.
 (
В.С.Калита
)Мэр города Благовещенска

image1.jpeg